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SPOIWO DO FUG 5 L 7350
Cena 319,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent OSMO

Opis produktu

SPOIWO DO FUG 5 L 7350

                                                                          

Spoiwo do fug Osmo jest bezbarwnym, dyspersyjnym polimerem do wypełniania pęknięć i szczelin na oszlifowanym
parkiecie. Wyjątkowo dobre właściwości wypełniające, krótki czas schnięcia i dobre właściwości ścierne składają się na
produkt najwyższej jakości. Spoiwo do fug Osmo połączone z pyłem po szlifowaniu, idealnie dopasowuje się do koloru podłoża.
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ZASTOSOWANIE 

 

do wypełniania małych pęknięć (
uniwersalny – nadaje się do wszystkich gatunków drewna  

ZALETY 

 

dobrze wypełnia fugi i szpary
dobrze poddaje się szlifowi
szybkoschnące
posiada delikatny zapach

 

WSKAZÓWKI

 

Spoiwem do fug nie należy wypełniać połączeń w podłogach elastycznych, ani podłogach wykonanych z desek.
Nie wypełniać szpar między deskami litymi ani w podłogach sportowych!
Przed aplikacją dokładnie wymieszać w wiadrze tak, aby na dnie nie pozostały żadne osady.
Wymieszać z pyłem szlifierskim, najlepiej z tego samego gatunku drewna (wielkość ziarna 80-120), aż do uzyskania
gęstej pasty (po dodaniu pyłu, masa pasty powinna wzrosnąć ok. 15%). Odpowiednia konsystencja pasty jest bardzo
ważna dla prawidłowej aplikacji. Jeśli pasta będzie zbyt gęsta, nie będzie odpowiednio przylegać do krawędzi szczeliny
i spoiwo zostanie usunięte podczas szlifowania. Jeśli pasta będzie zbyt rzadka, pozostawi niewypełnione szpary.
Włóknisty pył szlifierski (w szczególności z tropikalnych gatunków drewna) może źle się mieszać i przeszkadzać w
poprawnym wypełnieniu szczelin. W tym przypadku należy zmniejszyć ilość pyłu w paście. Mieszanie pyłu i spoiwa w
jednorodną pastę należy wykonać w oddzielnym pojemniku.
Szpachlować spoiwem w poprzek podłogi, za pomocą płaskiej szpachli ze stali nierdzewnej, mocno wciskając spoiwo
do szpar. W razie potrzeby powtórzyć proces.
Spoiwo nanosić na podłogę ukośnie za pomocą płaskiej szpachli ze stali nierdzewnej, mocno wciskając kit drewna do
szpar. W razie potrzeby powtórzyć aplikację. Po 30 – 60 minutach wyschnięta pasta może być szlifowana grubym
ziarnem (P80), a następnie drobnym ziarnem (ziarno P100 – 120), dopóki całe spoiwo nie zostanie całkowicie usunięte
z powierzchni parkietu. Najczęściej szlifowanie ziarnem o grubości P100 – 120 wystarczy.
Następnie można przeprowadzić aplikację różnych powłok Osmo.
Uwaga: Ponieważ jakość pasty i praca z nią zależy w dużej mierze od rodzaju drewna i pyłu szlifierskiego, zaleca się
przeprowadzenie zabiegu próbnego!
Uwaga: Do spoiwa nie dodawać pyłu z pozostałościami starych powłok, ale tylko i wyłącznie czysty pył szlifierski.

SPOSÓB APLIKACJI
 

szpachla

WYDAJNOŚĆ
ok. 50-75 m2 po pierwszej aplikacji

UWAGA!: Efekt końcowy zależy od gatunku drewna i jego  parametrów (np. typu powierzchni), dlatego przed aplikacją
zawsze należy wykonać próbę.
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